
Uchwała XXXIII/245/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 13 marca 

2020 r. o zmianie ustawy szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.081.146,00 zł  zwiększa się o kwotę 57.954,00 zł 

do kwoty 35.139.100,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.350.598,25 zł zwiększa się o kwotę 57.954,00 zł do kwoty 

32.408.552,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.730.547,75 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.595.507,26 zł zmniejsza się o kwotę 89.470,29 zł 

i zwiększa się o kwotę 147.424,29 zł do kwoty 36.653.461,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.361.346,99 zł zmniejsza się o kwotę 69.470,29 zł i zwiększa 

się o kwotę 127.424,29 zł do kwoty 32.419.300,99 zł, w tym: 

˗ wydatki bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień między jst ustalone w kwocie 

671.287,70 zł zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 666.287,70 zł, 

˗ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 10.517.970,32 zł pozostają bez zmian, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.234.160,27 zł zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł oraz zwiększa się 

o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 4.234.160,27 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 8 określający Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


